

Полевского городского округа

ПРИКАЗ

от 20,01. 2017 года № 8-\$

Об утверждении состава конкурсной комиссии муниципального этапа конкурса «Воспитатель года» в Полевском городском округе в 2017 году

На основании Положения о проведении муниципального этапа конкурса «Воспитатель года» в Полевском городском округе в 2017 году, утверждённого приказом начальника ОМС Управление образованием ПГО от 09.11.2016 г. № 283-Д, в соответствии с Положением об ОМС Управление образованием ПГО, утверждённым решением Думы Полевского городского округа от 26.06.2014 № 161,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение 1).
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС Управление образованием ПГО

of time of

О.М. Уфимцева

УТВЕРЖДЕНО приказом начальника ОМС Управление образованием ПГО от ___ *W*. • *O*__ 2017 г. № *8-9*

Состав конкурсной комиссии муниципального этапа конкурса «Воспитатель года» в Полевском городском округе в 2017 году

Председатель конкурсной комиссии – Уфимцева О.М., начальник ОМС Управление образованием ПГО

Заместитель председателя конкурсной комиссии — Чеснокова М.В., заместитель начальника ОМС Управление образованием ПГО

Ответственный секретарь – Андреева Н.А., методист ОМС Управление образованием ПГО

Члены конкурсной комиссии:

Койнова В.А., методист ОМС Управление образованием ПГО

Гаврилина Г.Ф., председатель Горкома профсоюза

Курашова Л.Н., заведующий МБДОУ ПГО «Детский сад № 49 общеразвивающего вида»

Кирпичева И.В., старший воспитатель МБДОУ ПГО «Детский сад № 69 комбинированного вида»

Мохова Е.В., старший воспитатель МБДОУ ПГО «Детский сад № 51»

Журавлева М.В., педагог-психолог МАДОУ ПГО «Детский сад № 63 комбинированного вида», победитель конкурса «Воспитатель года – 2016»

Неуймина Т.Б., учитель-логопед МБДОУ ПГО «Детский сад № 54 комбинированного вида»